
Koło teatralne Magia słowa 
 

Koło teatralne Magia słowa funkcjonuje od października 2009 roku. 

Skupia młodzieŜ w wieku 13-19 lat, grupę ludzi o róŜnych pasjach i 

umiejętnościach. Głównym celem zajęć teatralnych jest doskonalenie 

warsztatu aktorskiego młodzieŜy w zakresie dykcji, aktywności 

ruchowej, rozbudzenia ich twórczej aktywności. MłodzieŜ sama 

decyduje o koncepcji i repertuarze swojego teatru. Teatr stwarza 

warunki i inspirację do rozwoju twórczości młodych talentów, 

prezentacji ich działalności i zaistnienia na forum publicznym. 

Spotkania odbywają się raz w tygodniu w czwartek w godzinach: 

15:00 – 16:00/16:30. Skład grupy stale ulega modyfikacjom. Na 

zajęcia mogą przychodzić wszyscy, którzy chcą rozwijać 

abstrakcyjne myślenie, realizować potrzebę ukierunkowanej 

działalności ruchowej i słownej. Zapraszamy pasjonatów, którzy 

potrafią pisać scenariusze teatralne, chętnie opracują choreografię, 

dobiorą muzykę do inscenizacji. A takŜe tych, którzy zadbają o 

odpowiednią oprawę przedstawień, czyli dekoracje. Obecność na 

zajęciach nie jest obowiązkowa. Zapraszamy wszystkich 

zainteresowanych, aby dołączyli do naszej grupy teatralnej i sprawili, 

by słowa zyskiwały w kaŜdej granej sztuce nowy, magiczny wymiar. 
 

Młodzi aktorzy mówią „nie” uzaleŜnieniom! 
 

22 marca 2010 roku grupa teatralna Magia słowa wystawiła 

przedstawienie Sąd nad alkoholem. ZauwaŜ problem. Za pomocą słowa 

i gestu młodzieŜ poruszyła problem uzaleŜnień. W przedstawieniu nie 

zabrakło akcentów humorystycznych, co jednak nie odwróciło uwagi 

od zasadniczego problemu, jakim jest zgubny wpływ alkoholu na 

organizm ludzki. Młodzi aktorzy pokazali spektakl szerszemu gronu 

odbiorcy, by ustrzec ich przed bezmyślnym sięganiem po szkodliwe 

uŜywki. Sądząc po reakcji publiczności, spektakl podobał się, co 

pozwala mieć nadzieję, iŜ grupa teatralna umoŜliwiła połączenie 

przyjemnego z poŜytecznym. Bo przecieŜ o rzeczach waŜnych i 

trudnych nie zawsze trzeba mówić powaŜnym tonem. 

 


